
P,-roďej provoz:nÍho areál.u v ob,cÍ Brantice
č' j:09212017.A

Bod 1.
Touto ''DraŽební vyh|áškou'' se vyh|ašuje konání draŽby d|e ustanovení $ 1771 zákona
č.89|2012 sb., občanský zákoník. DraŽba není prováděna d|e zákona č. 2612000 Sb.,
o veřejných draŽbách, ve znění pozdějších předpisů. Den konání elektronické dražby se
stanovuje na 5. září 2017, na webové adrese www.eurodrazbv.cz ' Zahájení draŽby bude
v 11:20 hod. (Podrobnosti níŽe)

Bod 2.
Navrhovatel:
Kancelář správců V.o's.'
se síd|em Brno, Čechyňská 419t14a, PSČ 602 oo,
ustanovená pravomocným Usnesením č.j. KSOS 36 |NS 23405|2016-A14 ze dne 9.12'2016
inso|venčním správcem dluŽníka: PENTA STEEL GRoUP CZ s.r.o' , 'v |ikvidaci.,, |Čo
28186915, Dvornícesta 303, 793 05, Moravský Beroun

Dražebník:
EURoDRAŽev.cz a.s., lČ: 29135419
Čimict<á 78ot61, 181 oo Praha 8 - Čimice
zastoupená |ng. Janou Drabešovou (na zák|adě p|né moci)
tel.: 800 900 490, e-mail: info@eurodrazby.cz, www.eurodrazby.cz

Bod 3.
označení předmětu dražby:

. st. parcela č.4712 o výměře 350 m2 zastavěná plocha a nádvoří
Součástíje stavba: bez ěp/če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.č.:4712

o st. parce|a č.478 o výměře 488 m2 zastavěná p|ocha a nádvoří
Součástí je stavba: Brantiee, č.p. 381, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 478

. st. parcela č,.479 o výměře 530 m2 zastavěná p|ocha a nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, výroba

, SÍavba stojí na pozemku p.č':479
. st. parcela č. 604 o výměře 93 m2 zastavěná plocha a nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, adminis.
o st. parce|a č. 605 o výměře 1 m2 zastavěná p|ocha a nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, adminis.
' . st. parcela č. 606 o výměře 50 m2 zastavěná plocha a nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, adminis.
. parcela č. 197
. parce|a č. í98/3
. parcela č.22115

o výměře 265 m2 ostatní p|ocha
o výměře 57o m2 ostatní p|ocha
o výměře 6129 m2 orná půda

. parcela č,.221l,|0 ' o výměře 1804 m2 ostatní p|ocha

. parcela č. 258í o výměře 725 m2 ostatní plocha
. Budovabez čp/če adminis.. stojící na st. parcele č.604 a č.605
. Budovabez čp/ěe adminis' stojícína st. parce|e č. 606
zapsané na LV č. 437, pro k.Ú. Brantice, obec Brantice, okres Bruntá|, u Katastrá|ního
Úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrá|ní pracoviště Krnov.

EURODLAZBI'.CZ a.s Družebni vyhIáška



EURODRAŽgy.cz a.s., Čimická78016I,181 00 Praha 8 - Čimice
IČ: 29t35419, zapsanó: MS v Praze, oddíl B, vložka20776

Tel.: 800 900 490, e-mail: by.cz

Předmět draŽby zpeněŽuje inso|venční správce na zák|adě pokynu zajištěného věřite|e.

Popis předmětu dražby:

Jedná se o provoznÍ areá| v obci Brantice, okres Bruntá|.

obec Brantice je střední obec |eŽící neda|eko Krnova a 20 km od Bruntá|u, je umístěna na
h|avní komunikaci spojující o|omouc s Krnovem. obec |eži v k|idném prostředí na rovině. V
obci přev|ádá bytová zástavba, menší část průmys|ová' Má zák|adní občanskou vybavenost,
obchod, obecní ško|u. Areá| je umístěn v zastavěné části obce, na okraji směr Krnov, v
obytné a průmys|ové části, u hlavní komunikace procházející obcí. Nemovitost situována v
záp|avovém Území - povodňová zóna 3'

Areá|tvoří h|avní ha|a č.p. 381 na parce|e st' 478, sk|ad č. '1 na parce|e st. 479, sk|ad č. 2 na
parce|e st ' 4712, administrativní budova na parce|e st.604,605 a administrativní budova na
parce|e st. 606 a zpevněné p|ochy včetně op|ocení s vjezdovou bránou a vchodem do
areálu. Zaareá|emje zem. pozemek 22115. orná půda. Areá| je napojen na e|. sít', p|yn,
veřejný vodovod, kana|izaci dešťovou, sp|ašková do jímky na vyvážení. Sociá|ní zařizení je
pouze v administrativní budově na st. 604, 605, Vytápění p|ynové pouze sk|ad. č,. 1 a
administrativní budova na st. 604, 605, kaŽdý v|astní p|ynový kote|. H|avní ha|a je řadová
mezi sk|adem č. 1 a administrativní budovou na st. 606, slouŽí k podnikání - jako prodejna,
tech. místnost, sklad a kance|ář. V|astní ha|a je montovaná hala HARD Jeseník se zděnou
obezdívkou, jednopod|aŽní, bez podsk|epení se zastřešením mírnou sed|ovou střechou. T|.
zdí 34o - 440mm, stropy zavěšené, krytina p|echová. Vytápění je ústřední na tuhá paliva,
bez tep|é vody, bez soc' zaťízení. Fasáda je hladká, nástřiku sok|u, vnitřní omítky jsou
vápenné, e|ektroinstalace je třífázová, b|eskosovd osazen, dveře vnitřní jsou dřevěné,
vstupní kovové, okna jsou p|astová a kovová zdvojená, pod|ahy tvoří keramická d|ažba,
beton a PVC.

Dispoziční řešení
Kance|ář 16,00 m2, prodejna 75,00 m2, sklad 140,00 m2, sk|ad 125,00 m2, sk|ad 45,00 m2,
technická místnost 36,00 m2.

Pozemky
Pozemky st. 47t2 až2581 |eŽí v zastavěné části obce, na okraji v obytné a průmys|ové části,
u h|avní komunikace procházející obcí a tvoří funkční ce|ek. Zem' pozemek 221|5 je za
areá|em.

Pozn.: Příjezdová komunikace k areálu je rozšířena po délce o cca 8m2 na pozemku st.47/1.
Jímka na vyvážení z admin. budovy je umístěna za areálem na p.č' 198/1.

Podrobnější informace získáte u spoleěnosti EURoDRAŽav.cz á.S.,
www.eurodrazby.cz, tet.: 800 900 490, e.mai|: info@eurodrazby.cz, případně při
proh|ídkách'

Na předmětu draŽby váznou práva a závazky, které však z titulu inso|venčního řízení
č.i. Ksos 36 lNs 2340512015.A14 ze dne 9.12.2016, zpeněžením zanikají.

Bod 4.
Cena předmětu dražby:
Cena předmětu draŽby by|a zjištěna posudkem soudního zna|ce. Zna|ecký posudek podal
zna|ecký ústav ZUOM a.s., Che|čiqkého 686, 533 51 Pardubice - Rosice' jmenovaný
rozhodnutím Ministerstva spraved|nosti ČR ze dne 09'09 '2014 č.j. MsP-33/2014-oSD-
sZN/11, kva|ifikovaných pro zna|eckou činnost v oboru ekonomika s rozsahem zna|eckého
oprávnění pro oceňování nemovitostí a vypracova| dne 24.05'2017 posudek s čís|em 195-
59t2o17 a oceni| nemovitosti na částku v místě a čase obvyk|ou a to na 3 400 000,. Kč.

LL'Rot)R47,Br'.cz a.s Družebni \yhláška



EIIRoDRAŽBy,cz a.s., Čimická18016|,181 00 Praha 8 - Čimice
IC.' 29I35419, zapsanó: MS v Praze, oddíl B, vložkn20776

TeI.: 800 900 490, e-mail: inÍo@eurodrazby.cz

Bod 5.
Místo konání dražby:
Místem konání draŽby je výhradně e|ektronický portá| spo|ečnosti EURODRAZBY,CZ a's.
Na internetové adrese www.eurodrazbv.cz. Je na ní moŽné vstoupit tím Že:

. do příkazového řádku internetového proh|íŽečezadáte adresu draŽby:
http://www. eu rod razby.czl drazby ldetail-d razby.jsp?id=8 1 67

nebo
. prostřednictvím h|avnístránky www.eurodrazbv.cz, kde do pole ,, Vyh|edávání:

Lokalita lč'j'', ..zadáte čís|o jednací 092|2017-A této nemovitosti'

Následně k|iknete na zá|oŽku,,Licitace..

Podmínky pro účast v elektronické dražbě:
. registrace na webovém portá|u www.eurodrazbv'cz
. uzavřenísm|ouvy o uŽivate|ském Účtu
. s|oŽenídraŽebníjistoty

Tato DraŽba se bude konat s anglickým způsobem Iicitace s postupným snižováním
vyvolávací ceny
Dražba s postupným snižováním a nás|ednou |icitací je způsob prodeje, u kterého
nejdříve dochází ke sniŽování vyvo|ávací ceny, která je obvyk|e stejná jako odhadní. Licitátor
postupně sniŽuje cenu aŽ na minimální kupní cenu. Kdyko|iv v průběhu sniŽování, můŽe
účastník učinit nabídku, minimálně ve výši aktuá|ní vyvo|ávací ceny' od tohoto okamŽiku
Účastníci činí nabídky již jen směrem nahoru, přičemŽ každá da|šÍ nabídka musí být vyšší,
neŽ nabídka předchozí' Učastník, ktený učiní nejvyšší nabídku, si předmět draŽby za tuto
cenu koupí

Minimální vyvolávací cena je í 700 000'. Kč
Vyvo|ávací cena je 3 400 000,- Kě'
Minimálnípříhoz by| stanoven na částku 50 000,- Kč'
Účastníci draŽby činí svá podání v Korunách českých.

Zahájení draŽby bude dne 05.09.2017 v 11.20 hod.

Licitace bude trvat minimálně 20 minut. Doba Iicitace se prod|uŽuje, bude-|i v pos|edních
dvou minutách před stanoveným okamŽikem ukončení dražby učiněno podání, má se zato,
že draŽ|te|é stále činí podání a okamŽik ukoněení |icitace se posouvá o dvě minuty od
okamŽiku učinění podání. Budou-|i poté činěna da|ší podání, postup d|e předcháze]ícÍ věty

' se opakuje. Up|ynou-|i od pos|edního učiněného podání dvě minuty, aniŽ by by|o učiněno
. da|ší podání, má se zato, že draŽ|te|éjiŽ nečiní podání a |icitace končí.

čas na Vašem počítači a na dražebním portálu se může nepatrně |išlt . nečekejte
proto s podáním / nabídkou do poslední chvíle.

Podrobný průběh a způsob |icitace je uveden v ,,Pravid|a a průběh !icitace... Ke staŽení
jsou na kartě této dražby na webové adrese wunru.eurodrazby'cz

Bod 6.
Prohlídka předmětu dražby byla stanovena na tyto termíny:
1. termín dne 31. ěeruen ce 2o17 v í í :00 hod.
2' termín dne 22. srpna 20l.7 v í 1:00 hod.
Místo proh|ídky se stanovuje před objektem dražby.

Bod 7.
DraŽební jistota byla stanovena na částku 1í5 000'. Kč a musí být uhrazena:
a) bankovním převodem na účet draŽebníka č.ú. 43-3332660287l0100 vedený u Komerční

banky a.s., variabi|ní symbol:rodné číslo (v případě, Že účastníkem draŽby je fyzická
ELÍRODMŽB|,.CZ as. ? Družeb,,i|yhhška



EIIRoDRAŽsy.cz a.s., Čimická780161,181 00 Praha 8 - Čimi""
IC: 29135419, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka20776

Tel.: 800 900 490, e-mail: info@eurodrazby.cz

osoba) nebo |Č (v případě, Že Účastníkem draŽby je právnická osoba)' Specifický
symbo|: 8167 (lD dražby). Do zprávy pro příjemce uvedte datum konání dražby.
DraŽebníjistota je uhrazena v okamŽiku připsání částky na účet draŽebníka. Podrobnosti
o p|atbě draŽební jistoty včetně QR kódu na|eznete v inzerátu této nemovitosti na
internetové adrese www.eurodrazbv.cz ' V zá|oŽce ,,Zák|adní informace,. k|ikněte na
odkaz,,Platba jistoty".

b) vhotovosti krukám draŽebníka na adrese Čimická 780|61, 181 oo Praha 8 - Čimice (po
předchozí domIuvě),

Vrácení dražební jistoty:
Učastníkům draŽby, kteří se nestanou vydraŽite|i, a s|oŽi|i draŽebníjistotu na účet, se vrací
draŽebníjistota bankovním převodem na Účet, z kterého draŽebník jistotu obdrŽe|, případně
na účet, kteý Účastník uved| v |istině .,Sm|ouva o uŽivate|ském účtu'', a to do třech
pracovních dnů ode dne konání draŽby' By|a-li draŽební jistota s|oŽena v hotovosti, vrátí
draŽebník účastníkovi draŽby, kteý předmět draŽby nevydraŽi|, s|oŽenou draŽebníjistotu bez
zbytečného odk|adu po skončení draŽby'
část nákladů Dražby hradí vydražitel a to ve výši dražební jistoty. Ke kupní ceně (ceně
dosažené vydraŽením) se tak nezapočítává draŽebníjistota a kupní cenu (cenu dosaŽenou
vydraŽením) musívydraŽite| uhradit v p|né výši. Pokud vydražite| neuhradícenu dosaŽenou
vydraŽením ve stanovené |hůtě, je dražbazmařena a draŽebníjistota s|oŽená vydraŽite|em
se pouŽije na nák|ady zmařené dražby.

Po ukončení draŽby bude do sedmi pracovních dnů uzavřena Sm|ouva o uzavření budoucí
sm|ouvy kupní nebo Smlouva kupní, která je pří|ohou Této DraŽební vyh|ášky. Ke staŽeníje
téŽ na kartě této draŽby na webové adrese rrrnrw.eurodrazbv.cz .

Návrh na zaháiení řízení o povolenÍ vkladu práva vlastnického k předmětu .dražby
vypracuje a podá kupující.

Bod 8.
Úhrada ceny dosažené vydražením:

Do ceny dosaŽené vydraŽením Se nezapočítává draŽební jistota' Cenu dosaŽenou
vydraŽením musí vydraŽitel uhradit v p|né výši a to v termínu uvedeném Ve Smlouvě o
uzavření budoucí sm|ouvy kupní nebo Sm|ouvě kupní. Pop|atníkem daně z nabýí
nemovitých věcíje d|e nove|y zákonného opatření o dani z nabytí nemovitých věcí (zákon č.
25412016 Sb., kteým se mění zákonné opatření Senátu č' 34ol2o13 Sb., o dani z nabytí
nemovitých věcí) kupující.

V Praze, dne 3. července2017

Evidenční čÍslo

Vyvěšeno dne:
draŽebník

EURoDRAŽBY.cz, a.s. Sňato dne:

Digitálně podepsáno
Jméno: Jana
Drabešová
Datum: 03.07.2017
11 :09 :56

Za správnost:

' lng. Jana Drabešová
zmocněnec

písemnosti: (

4\ z"E

oBff,Nr

2 | otre# Bruntá|

ELIRoDMŽtsr.cZ q,s Družebni tyhlaška


